
Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„Sanace v okolí sondy Němčičky NEM2a“
Kód akce: A6052 + A6056

č. objednatele: NŘZ/Ně/225/2016  č. zhotovitele: AV.16047.1.150

I. SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
IČO: 000 07 536
DIČ: CZ00007536
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 433

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most
číslo účtu: 

zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku
ve věcech technických: 

(dále jen objednatel)

a

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
Doručovací adresa: U Průhonu 32, 170 00 Praha 7
IČO: 281 69 522
DIČ: CZ28169522
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:
Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 

zastoupena: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Kamilem Vykydalem, výrobním
ředitelem, oběma na základě plné moci ze dne 1. 10. 2015

ve věcech technických:     

(dále jen zhotovitel)

(dále společně jen smluvní strany)

v souladu s ustanovením článku XVIII. Bodu 8. Smlouvy o dílo „Sanace v okolí sondy Němčičky NEM2a“,
č. smlouvy objednatele: NŘZ/Ně/225/2016, č. smlouvy zhotovitele: AV.16047.1.150 ze dne 9. 10. 2016, (dále jen
SoD), a dále v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, upravují
a mění smlouvu shora uvedeného názvu, níže uvedeného dne, měsíce, roku a uzavírají tento Dodatek č. 1.



Stránka 2 z 2

I. DŮVOD UZAVŘENÍ DODATKU

Důvodem pro uzavření dodatku jsou technické problémy ze strany provozovatele skládky odpadů, kdy
z důvodu zhoršených klimatických podmínek nebylo možné na skládce provést terénní úpravy včetně vybudování
panelové komunikace pro návozy plánovaného objemu solidifikovaného materiálu. Po těchto obtížích byla
skládka dne 17. 12. 2016 uzavřena. Po realizaci nezbytných terénních úprav bude možno
materiál znovu přijmout v plánované výši od ledna 2017.
Dalším důvodem je, že nelze zajistit plánovanou opravu obslužné asfaltové komunikace. Dodavatel živičné balené
směsi vzhledem ke klimatickým podmínkám již ukončil výrobu, kterou znovu obnoví v březnu 2017.
Zhotovitel prací tuto skutečnost oznámil na řádném KD, který se konal dne 7. 12. 2016. Dopisem doručeným dne
9. 12. 2016 požádal o prodloužení termínu do 10. 4. 2017.

II. ZMĚNA SMLOUVY

1. III. LHŮTA PRO ZAHÁJENÍ, UKONČENÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA
Původní text:
Ukončení a předání předmětu díla:  nejpozději do 31. prosince 2016

Se nahrazuje novým textem:
Ukončení a předání předmětu díla: nejpozději do 10. dubna 2017

2. Ostatní ujednání SoD, počty jednotek ve výkazu výměr ani cena za provedení díla se nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé
a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární
zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

2. Dodatek č. 1 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních o dvou stranách, z nichž obdrží každá smluvní strana dvě
vyhotovení.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je
povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

V Chlumci dne: 28. 12. 2016        V Praze dne:  29. 12. 2016

.......................................................... ................................................................
              Ing. Petr Lenc                       Ivan Havel
                    ředitel                                                                       výkonný ředitel
  Palivový kombinát Ústí, s. p                                                 GEOSAN GROUP a.s.
               (objednatel)                                                                na základě plné moci

                                    (zhotovitel)

  ……………………………………………
Ing. Kamil Vykydal

         výrobní ředitel
    GEOSAN GROUP a.s.

                                                                                                    na základě plné moci
                                    (zhotovitel)




